

Приложение № 1 к договору № 10/10 от «10» октября 2018 г.

Виды работ / материалы	м2	руб	Кол-во	Сумма
Пол				0
Грунтовка пола	м2	40	39,1	1564
Укладка напольной плитки	м2	600	16,9	10140
Затирка плитки	м2	80	16,9	1352
Укладка ламината	м2	150	22,2	3330
Монтаж пластикового плинтуса	м\п	85	41,8	3553
Установка переходного порога	м\п	250	2,11	527,5
Стены				0
Грунтовка стен	м2	40	82,9	3316
Выравнивание стен визуальное гипсовой смесью	м2	250	9,5	2375
Монтаж перфорированного уголка	м\п	90	21,8	1962
Шпаклевка стен под обои	м2	130	82,9	10777
Шкурровка стен	м2	30	82,9	2487
Оклейка стен обоями(винил, флизелин)	м2	160	82,9	13264
Укладка фартука	м2	700	2,7	1890
Монтаж короба ГКЛ	м\п	350	7,4	2590
Установка подоконников	м\п	500	2,9	1450
Монтаж откоса ГКЛ или Вырвнивание	м\п	450	7,3	3285
Грунтовка откоса	м\п	40	12	480
Шпатлевка откоса	м\п	150	12	1800
Оклейка откоса стеклообоями	м2	140	12	1680
Шпатлевка откоса под окраску	м\п	250	12	3000
Окраска откоса	м\п	150	12	1800
Потолки				0
Установка карниза	шт.	700	2	1400
Монтаж натяжного потолка	м2	350	39,5	13825
Монтаж ниши для штор натяжные потолки (закрытая)	м\п	1400	10,5	14700
облагораживание ниши под штору (грунтовка выравнивание шпатлевка окраска)	м\п	650	10,5	6825
Сантехнические работы-санузел				0
Прокладка труб х\г воды и канализации в комплексе	шт.	2200	6	13200
Шумоизоляция стояка канализации	шт.	1200	1	1200
Установка счётчиков холодной и горячей воды	шт.	650	2	1300
Перепайка труб для полотенцесушителя п\п	шт.	2000	1	2000
Установка полотенцесушителя	шт.	1200	1	1200
Грунтовка стен и пола	м2	40	23,1	924
Монтаж короба ГКЛ	м\п	350	3,7	1295
Устройство экрана ГКЛ под ванну	шт.	2500	1	2500
Выравнивание стен ГКЛ на клей	м2	280	4,5	1260
Запил плитки под 45 градусов	м\п	600	8,8	5280
Укладка плитки пол и стены	м2	600	23,1	13860
Затирка плитки	м2	80	23,1	1848
Устройство отверстий в плитке	шт.	200	21	4200
Установка инсталляции	шт.	1500	1	1500
Установка скрытого люка под плитку	шт.	2000	2	4000

Установка ванны стальной	шт.	1200	1	1200
Установка подвесного унитаза	шт.	1200	1	1200
Установка смесителя	шт.	500	2	1000
Установка тумбы подвесной с раковиной	шт.	1500	1	1500
Установка и подключение зеркала	шт.	500		0
Установка запорной арматуры и сифона	шт.	250	9	2250
Монтаж вентилятора	шт.	500	1	500
Электромонтажные работы				0
Штроба под кабель ГКЛ	м\п	80	40	3200
Прокладка кабеля	м\п	55	190	10450
Прокладка провода тв ин домофон	м\п	50	120	6000
Коронковка и Монтаж подстаканников под розетки и выключатели	шт.	200	31	6200
Установка и подключение розеток и выключателей	шт.	150	31	4650
Заделка штроб	м\п	100	40	4000
Установка точечных светильников Н/П	шт.	250	28	7000
Установка и подключение бра	шт.	500	5	2500
Монтаж электрощитка внутреннего	шт.	2000	1	2000
Установка автоматов	шт.	300	8	2400
Штроба под кабель теплого пола	м\п	130	38	4940
Укладка теплого пола	м\п	60	38	2280
Установка терморегулятора теплого пола	шт.	500	1	500
Монтаж распределительной коробки	шт.	300	15	4500
монтаж светодиодной ленты	м\п	350	4	1400
Монтаж блока светодиодной ленты	шт.	300	1	300
Подключение электрической плиты	шт.	800	1	800
Погрузо разгрузочные работы 10%	шт.	23570	1	23570
		итого		259279,5



ДАНИЛА МАСТЕР
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ



ДАНИЛА МАСТЕР
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ



ДАНИЛА МАСТЕР
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ